
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят четвертої (позачергової) сесії 
 

21.03.2025 р.                                      Летичів                                           №1         

      

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025рік 

 

Відповідно Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 73   сесії Летичівської   селищної ради №  36  

від 27/02.2025 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної  

територіальної громади на 2025 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «207452446», «200640606», «6811840» 

замінити відповідно на цифри «207554330», «200742490», «6811840» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «212241354», «199784914», «12456440» 

замінити відповідно на цифри «212343238», «199886798», «12456440» 

(додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «23381194» замінити на 

«23483078» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «23483078» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на 101884 грн. за 

КДК 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб».  

Збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду бюджету в 

2025 році на  суму 101884 грн.  по головному розпоряднику бюджетних 

коштів – Летичівській селищній раді  за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у 

сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2610 «Субсидії 

та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»  відповідно 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


програми  підтримки громадської організації "Летичівська спілка ветеранів 

АТО "Захисник" на 2025 - 2027 роки.   

3.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

4.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

  

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 


